
Oznámení o zahájení zadávacího řízení 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
(dále jen „Výzva“) 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

realizovaná v souladu s ŘD 02-16-01-S-PTN „Veřejné zakázky“, která upravuje zásady a postupy při 

zadávání veřejných zakázek malého rozsahu ve smyslu zákona č. 134/2016., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „Zákon“). 

„Rekonstrukce rozvodny nízkého napětí  - pracoviště Orlová-OZŘ“ 

I. 

Zadavatel:   příspěvková organizace 

Název: 
 

Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvková 

organizace 

Sídlo:  Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 

IČ zadavatele:  008 44 853 

Zastoupený: 
 

Ing. et. Ing., Bc. Jiří Matěj, MBAce 

ředitel 

Kontaktní osoba zadavatele: 
 

Bc. Alexandra Stušová 

specialista pro veřejné zakázky a dotace 

Telefon:  596 383 274 

E-mail:   stusova@nspka.cz 

    

II. 

Druh veřejné zakázky:   stavební práce 

Předmět veřejné zakázky:  Rekonstrukce rozvodny NN dle požadavků zadavatele. 

Zadávací dokumentace: 

 

Příloha č. 1 Výzvy 

Související přílohy: 

Čestné prohlášení – Příloha č. 2 Výzvy 
Seznam obdobných stavebních prací – Příloha č.3 Výzvy 

Obchodní podmínky – Příloha č. 4 Výzvy 
Výkaz výměr – Příloha č. 5 Výzvy 

Krycí list nabídky – Příloha č. 6 Výzvy 

Dokumentace A; B – Příloha č. 7 Výzvy 

    

III. 

Lhůta pro podání nabídek:   08.09.2017, 08:00 hod. 

Místo pro podání nabídek: 

  

 

https://msk.ezak.cz/vz00003735 

    

IV. 
Údaje o hodnotících 
kritériích: 

  

Ekonomická výhodnost nabídky, hodnocena podle nejnižší 

nabídkové ceny (váha 100%) 
 

Hodnocena bude cena vč. DPH 

 

Veškeré další relevantní informace a požadavky zadavatele jsou součástí dokumentů zveřejněných na 

profilu zadavatele.

mailto:stusova@nspka.cz
https://msk.ezak.cz/vz00003735


 

Příloha č. 1 Výzvy 

 

Zadávací dokumentace 

„Rekonstrukce rozvodny nízkého napětí – pracoviště Orlová-OZŘ“ 

 

1. Zadavatel 

Nemocnice s poliklinikou Karviná–Ráj, příspěvková organizace 

Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 
IČ: 00844853, DIČ CZ00844853 

Zastoupený  Ing. et. Ing., Bc. Jiřím Matějem, MBAce - ředitelem 

2. Druh a předmět veřejné zakázky 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce ve smyslu Zákona. Předpokládaný 

finanční objem veřejné zakázky je 4.300 tis Kč bez DPH. Zadavatel nepředpokládá překročení 

předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 

Předmětem zakázky je rekonstrukce hlavní rozvodny NN včetně souvisejících prací v objektových 

rozvodnách NsP Karviná-Ráj, p.o., pracoviště Orlová. Rozsah stavby je dán projektovou dokumentací 

pro provádění stavby, která byla původně zpracována v roce 2010 a aktualizována v červnu 2017  

společností EP Rožnov. 

Stávající rozvodna je osazena třemi rozvaděči, přičemž do rozvaděčů MDO HR1 a HR2 jsou zapojeny 

sekundární vývody transformátorů T1a T2, do rozvaděče DO HR3 je zapojen náhradní zdroj – DA. 

Z důvodu zabezpečení provozu nemocnice a minimalizace odstávek bude do rozvodny instalován 

pomocný rozvaděč HR4 pro možnost přepojování kabelových vývodů pro jednotlivé větve. Ze stejného 

důvodu budou do objektových rozvoden instalovány pojistkové skříně, pro propojení s poliklinikou 

bude provedeno záložní kabelové vedení.  

Rekonstrukce rozvodny a výměna přístrojové výzbroje jednotlivých polí rozvaděčů bude probíhat za 

plného provozu. Jednotlivá pracoviště v hlavní rozvodně a objektových rozvodnách je nezbytně nutné 

zabezpečit proti vstupu nepovolaných osob (zábrany, ohrazení), u provádění stavebních prací bude 

zajištěn dozor pracovníka dodavatele elektromontážních prací.   

Vybraný zhotovitel vypracuje harmonogram stavebních a montážních prací pro jednotlivé etapy 

rekonstrukce rozvaděče NN s požadavky na vypnutí nebo částečné omezení dodávky energie do 

jednotlivých objektů areálu nemocnice a tento před zahájením prací odsouhlasí se zástupci odběratele.   

3. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Nabídku v rozsahu dle bodu 11 „Zadávací dokumentace“ odešlete prostřednictvím elektronického 

tržiště zadavatele (v prostředí elektronického nástroje E-ZAK) v termínu do 08.09.2017 do 

08:00 hodin. 

Nabídky doručené zadavateli po uplynutí stanovené lhůty nebudou hodnoceny. 

4. Termín a místo plnění 

Požadovaný termín celkového splnění díla je do 110 dnů (od předání staveniště zhotoviteli).  

Místem plnění je Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvková organizace, pracoviště Orlová 

(Masarykova 900). 



Prohlídka místa plnění proběhne 04.09.2017. Sraz účastníků prohlídky místa plnění je v 9.00 hod. u 

vrátnice bočního vjezdu do nemocnice (z ul. Školní). 

5. Hodnotící kritéria 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky. 

Nejnižší nabídková cena  100% 

Hodnocena bude cena vč. DPH. 

6. Požadavky na prokázání splnění způsobilosti a kvalifikace 

6.1 Základní způsobilost splňuje dodavatel, který formou čestného prohlášení statutárního 

zástupce nebo podnikatele – fyzické osoby (Příloha č. 2 Výzvy) prokáže základní způsobilost. 

6.2 Profesní způsobilost splňuje dodavatel, který předloží v kopii: 

- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 

je v ní zapsán. Výpis z obchodního rejstříku nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být 

prokázání splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů; 

- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

celému předmětu zakázky, oprávnění k podnikání může být nahrazeno výpisem 

z živnostenského rejstříku. 

6.3 Technická kvalifikace 

K prokázání technické kvalifikace dodavatele pro plnění předmětné zakázky zadavatel požaduje 

podepsaný seznam obdobných dodávek a prací provedených účastníkem. Minimální úroveň 

technického kvalifikačního předpokladu je zadavatelem stanovena s ohledem na druh, rozsah a 

složitost předmětu plnění zakázky na minimálně 3 stavební práce v profesi elektro za poslední 3 roky 

(Příloha č. 3) ve finančním objemu min. 2.150 tis bez DPH u každé samostatně. 

7. Nabídková cena 

Nabídková cena bude uvedena v členění cena bez DPH, výše DPH (% a Kč) a cena včetně DPH 

v souhrném rozpočtu stavby a jednotlivých rozpočtech, v SOD bude uvedena výsledná cena již bez 
DPH. 

Celková nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady účastníka na splnění celého předmětu plnění 

specifikovaného zadávací dokumentací, zejména veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním 
provedením a dokončením díla včetně veškerých rizik a vlivů (včetně finančních) během provádění 

díla, náklady na zpracování projektu, provedení požadovaných zkoušek, provozní náklady na autorská 
práva, pojištění, daně, cla, a jakékoliv další výdaje spojené s realizací předmětu plnění. 

Cena je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji překročit.  

8. Platební podmínky 

Zálohy na platby nebudou sjednány. 

Lhůta splatnosti faktur je do 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení objednateli. 

9. Kontaktní osoba zadavatele 

Bc. Alexandra Stušová, specialista na veřejné zakázky a dotace, tel. 596 383 274, stusova@nspka.cz.  

10. Zadávací lhůta 

Do 30.11.2017. 

mailto:stusova@nspka.cz


Zadávací lhůta se prodlužuje účastníkům, s nimiž může zadavatel uzavřít smlouvu (tj. s účastníkem, 

který se umístil jako druhý nebo třetí v pořadí) až do doby uzavření smlouvy nebo zrušení zadávacího 

řízení. Účastníci jsou povinni na vyzvání poskytnout zadavateli součinnost potřebnou k uzavření 

smlouvy na zakázku v maximální délce 5 pracovních dnů ode dne doručení výzvy k uzavření smlouvy. 

11. Obsah a forma nabídky 

Zadavatel pro plnění předmětné zakázky stanovuje Obchodní podmínky formou smlouvy o dílo, které 

jsou Přílohou č. 4 Výzvy. Dodavatel je povinen obchodní podmínky akceptovat. Zadavatel jejich změnu 

neumožňuje. Účastník obchodní podmínky vč. přílohy (specifikace nabízeného zboží, ze které bude 

možné zjistit, zda zboží splňuje požadované parametry dle této Zadávací dokumentace), doplněné 

(viz. poznámky žlutě označené v textu) a podepsané oprávněnou osobou přiloží do nabídky. 

Nabídka bude obsahovat vyplněné a podepsané: 

a) Čestné prohlášení (Příloha č. 2) 

b) Seznam obdobných stavebních prací (Příloha č. 3) 

c) Obchodní podmínky (Příloha č. 4) 

d) Projektovou dokumentaci (Příloha č. 5) 

e) Krycí list nabídky (Příloha č. 6) 

dále dokumenty dle bodu 6 Požadavky na prokázání splnění způsobilosti a kvalifikace. 

12. Další informace a údaje 

a. Zakázka je realizovaná v souladu s § 31 Zákona v režimu výběrového řízení, na něž se 

nevztahují kogentní ustanovení Zákona, vyjma zásad uvedených v § 6 Zákona. Pojmy či postupy 

použité v rámci tohoto zadávacího řízení, které odpovídají pojmům či postupům obsaženým v 

Zákoně, jsou použity pouze z důvodu dodržení zásad uvedených v § 6 Zákona, a dále z důvodu 

zachování jednotné terminologie při zadávání veřejných zakázek, a v žádném případě je nelze 

vykládat jako úmysl zadavatele podřídit kteroukoli z částí zadávacího řízení postupu dle Zákona, 

b. Zadavatel si vyhrazuje právo nehodnotit žádnou z předložených nabídek a zadávání veřejné 

zakázky kdykoliv zrušit. Zadavatel není povinen sdělovat důvody takového rozhodnutí. 

c. Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu výběrového řízení, změnit, upřesnit nebo doplnit 

podmínky výběrového řízení a to všem účastníkům výběrového řízení shodně. 

d. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté uchazečem u třetích osob a uchazeč 

je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

e. Uchazeči mohou požadovat dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Žádost musí být 

učiněna písemně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Písemná žádost musí být 

zadavateli doručena nejpozději 48 hodin před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

f. Upozorňujeme, že dodatečně zveřejňované informace na profilu zadavatele v elektronickém 

prostředí E-ZAK nebudou dodavatelům automaticky zasílány. Z tohoto důvodu je nutno 
průběžně sledovat obsah Zadávací dokumentace veřejné zakázky a sekci Vysvětlení, doplnění, 

změny zadávací dokumentace. 

g. Nabídka nesplňující podmínky zadavatele nebude hodnocena. 

h. Dodavatel je oprávněn podat pouze jednu nabídku, a to v českém jazyce. 

i. Variantní nabídku zadavatel nepřipouští, 

j. Ukončením výběrového řízení a oznámením výsledků soutěže nevznikne automaticky smluvní 

vztah. 

k. Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit účastníka zadávacího řízení pro nezpůsobilost, pokud se 



prokáže, že se účastník ZŘ dopustil v posledních 3 letech od zahájení zadávacího řízení 

závažných nebo dlouhodobých pochybení při plnění dřívějšího smluvního vztahu se zadavatelem 

zadávané veřejné zakázky, nebo s jiným veřejným zadavatelem, která vedla ke vzniku škody, 
předčasnému ukončení smluvního vztahu nebo jiným srovnatelným sankcím. 

 

 

Ing. et Ing., Bc. Jiří Matěj, MBAce 

ředitel 


